Estado de Goiás
Município de Planaltina
Câmara Municipal

PORTARIAN ° 129/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PLANALTINA, ESTADO DE
GOIÁS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista a ordem classificatória do
Concurso Público realizado por este Câmara, deflagrado por meio do Edital n. 001/2021, cujó
resultado final foi homologado através do Edital de Homologação do Resultado Final, datado de 15
de junho de 2021,com a publicação da relação nominal dos aprovados e classificados no site
http://www.idib.org.br/concurso.aspx?id=206, no dia 15 de junho de 2021.

RESOLVE

Art. ,1° - Tornar público que o candidato abaixo relacionado desistiu formalmente
de sua investidura no cargo efetivo em que foi aprovado no concurso público acima mencionado:

Nome: GUSTAVO ALESSANDRO VILARINHO DE ARAÚJO
Cargo: ANALISTA LEGISLATIVO- ANALISTA JURÍDICO
Classificação: la

CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA CÂMARA MUNICIPAL DE PLANALTINA,
ESTADO DE GOIÁS, aos 27 dias do mês de abril de 2023.

Documento assinado digitalmente

gcibr GUSTAVO AIESSANDRo VWARINHO DE AR
Data: 2?/04f 2013 1312:15-0300
Verifique em httpsyjvalidar.iti.gov.br

Gustavo Alessandro Vilarinho de Araújo
CPF: 033.531.131-85

Ve ndo o o l~Iárt s
Presidente

Beatriz Alve~de França Martins
Gestora de Recursos Humanos

Praça Jurandir Cami lo Boaventura - S/N - Centro - Planaltina-GO - CEP: 73750-005
www.camaraplanaltina.go.gov.br - Telefax: + 55 61 3637.4450

o~
ad

 s
op

eo
yr

J M
 s

ox

+

v

e5
ue

»
zU

)e
aE

u
at

u
es

o
p
u
aw

~
~

+

t o v e * iJ ' Ill

+

ri'
tn

~
c á.

n o
3

e
p

~
i;u

a
 a

p
ex

!e
Z

0

4

C
~

<u
~o

~'
ge

iu
6~

;a
f~

eu
i

C

3 .

~

E)

O

d

fl

n

B

o

4~

v

o
~

'LI
TIT

to

x

+

C

i

X

Estado de Goiás
Município de Planaltina
Câmara Municipal

~

OFICIO DE CONVOCAÇÃO N°001/2022

Planaltina-GO, 15 de Dezembro de 2022.

Prezado Senhor (a),

GUSTAVO ALESSANDRO VILARINHO DE ARAÚJO,

Venho pelo presente, tendo em vista as necessidades dos serviços, a
presença de V.S°, cumprindo as formalidades de praxe, CONVOCÁ-LO a comparecer,
munido de toda documentação exigida no edital, á Diretoria de Recursos Humanos da
Câmara Municipal de Planaltina-GO, no endereço Praça Jurandir Camilo Boa Aventura,
S/N, Centro, no horário de expediente externo, para assumir o exercido do Cargo de
ANALISTA JURIDICO, do quadro pessoal de provimento da Câmara Municipal, no
âmbito do Poder Legislativo, para o qual foi V.5°, habilitado e aprovado em concurso
público homologado em 20 de outubro de 2022, no prazo maximo de 05 (cinco) dias
úteis, a contar da data da juntada do AR postal, sob pena de não comparecendo sem
justo motivo, perda do direito o que enseierá a chamada do subsequente classificado, nos
termos e condições da legislação virgente, aplkavel à especie.

A Justificativa do não comparecimento deverá ocorrer, em caso, de força
maior ou outro motivo aceitavel e justificavel, por escrito com a juntada da documentação
idônea que o comprove, diretamente ou por representante legal, no prazo acima citado.

Assim sendo, prevaleço-me da ocasião para apresentar a V.S°, o meu mais
sincero voto de real estima e apreço.

Atenciosamente.

Diretor do Depart

A

so Galvã
ento de Recurso Ftumanos

Praça Jurandir Cami lo Boaventura - S/N - Centro - Planaltina-GO - CEP: 73750-005
www.camaraplanaltina.go.gov.br - Telefax: + 55 61 3637.4450